

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 49 | 49 | 1 | 48 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 75 | 75 | 1 | 74 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 12 | 12 | 0 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность специалиста / должность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | 24 | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | | | |
| 1 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |
| | | АУП | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |
| 3 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |
| 4 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |
| 5 | Бухгалтер (расчетной группы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |
| 6 | Бухгалтер (кассир) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |
| 7 | Начальник отдела (ИПО) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |
| 8 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |
| 9 | Инженер (ИПО) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |
| 10 | Главный энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |
| 11 | Инженер-энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |
| 14 | Инспектор по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |
| 15 | Секретарь-машинистка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |
| 16 | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |
| 18 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |
| | | Диспетчерская служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Старший диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |
| 20 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |
| | | Электрослужба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Лишение пенсионного обеспечения (да/нет) |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Участок по ремонту водоводов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Мастер (по водопроводу) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Слесарь аварийно-восстановительных работ | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Ремонтная группа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Столяр | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Плотник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Каменщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Водозабор промышленный /Насосная 1 и 2 подъема | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 30 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электромонтер) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Водозабор промышленный | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 34 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электромонтер) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Тракторист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Гараж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 38 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Машинист экскаватора | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Тракторист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Машинист экскаватора | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Токарь | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Токарь | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Токарь | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Фрезеровщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Оператор заправочных станций | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| АУП | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52 | Заместитель главного инженера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Гараж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|------|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 54 | Водитель автомобиля (водитель легкового автомобиля) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59 | Машинист экскаватора | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60 | Тракторист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Тракторист | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Водитель автомобиля (водитель автобуса) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет* | Нет | Нет | Нет |
| 77 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78 | Медник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

генеральный директор _____ (Подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Линник А. А. _____ (дата)
 15.06.17

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер _____ (Подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Федорищев И. Ю. _____ (дата)
 15.06.17

инспектор по кадрам _____ (Подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Струщенко В. В. _____ (дата)
 15.06.17

главный энергетик _____ (Подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Серяков Е. В. _____ (дата)
 15.06.17

инженер по ОТ _____ (Подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Журба С. В. _____ (дата)
 15.06.17

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2012 _____ (Подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Высоцкая Н.М. _____ (дата)
 29.05.17

(№ в реестре экспертов)